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Dowozenie uczniow do placowek oswiatowych, z podziatem na czesci:

R2 ,’3

1) Dowozenie uczniéw z terenu Gminy Biate Biota do placéwek oéwiatowych,

2) Dowozenie uczniéw niepetnosprawnych z terenu Gminy Biate Blota do szkét i placéwek

oswiatowych w Bydgoszczy

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

I.  Wzwigzku ze zwréceniem sie Wykonawcdw do Zamawiajgcego o wyjasnienie SWZ, dziatajac w trybie art.
284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamdwieri Publicznych (Dz. U. z 2021, poz.
1299 z p6in. zm.; dalej zwana ustawg Pzp), Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan wraz z wyjasnieniami:
Pytania- zestaw 1
Pytanie 1.

Zgodnie z czescig 7.2 pkt 4 lit.c SWZ (zdolnosci techniczne):

»Wykonawca musi wskazac, ze dysponuije lub bedzie dysponowac nastepujgcymi urzadzeniami niezbednymi
do wykonania zamdwienia”

Zgodnie z Rozdziat 3 SWZ, formularz 3.5 tj. wykaz narzedzi i wyposazenia zaktadu lub urzadzen technicznych
dostepnych wykonawcy w celu wykonania zaméwienia — wykonawca jest zobowigzany do zozenia
oswiadczenia o dysponowaniu wskazanymi urzadzeniami technicznym, nie ma mozliwosci zatem ztozenia
oswiadczenia o tym, iz wykonawca bedzie dysponowat urzgdzeniami technicznymi na dzierh rozpoczecia
realizacji zamdwienia publicznego.

Prosze zatem o zamieszczenie w formularzu 3.5, opcji do zaznaczenia, iz wykonawca bedzie posiadat wskazane
urzadzenia techniczne, co jest uzasadnione trescig 7.2 pkt 4 lit.c SWZ.

Odpowied? 1.

Zamawiajgcy dokonuje ujednolicenia formularza 3.5, poprzez dodanie kolumny , Informacja o dysponowaniu
tymi urzgdzeniami”. Ww. dokument stanowi zatacznik do przedmiotowych wyjasnien.

Pytanie 2.

Ponad to proszg o wyjasnienie w jaki sposdb wykonawca ma uzupetnié ww. zatgcznik, albowiem w momencie

deklaracji, iz wykonawca dopiero bedzie dysponowat (tj. na dzieri rozpoczecia $wiadczenia ustugi) ww.
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uprzedzeniami, nie jest w stanie obecnie poda¢ zamawiajgcemu, i tak: nazwy i marki pojazdu; numeru
rejestracyjnego pojazdu; podstawy do dysponowania zasobami; podmiotu, ktéry dysponuje danym
potencjatem technicznym.

Odpowiedz 2.

Zgodnie z pkt 7.2.4)c) SWZ Wykonawca musi wskaza¢, ze dysponuje lub bedzie dysponowac
urzgdzeniami niezbednymi do wykonania zamoéwienia. W zwigzku z tym, Wykonawca na moment
sktadania ofert winien dysponowad informacjami obejmujacymi: nazwe i marke pojazdu, numer
rejestracyjny, ilos¢ miejsc siedzgcych oraz podstawe do dysponowania.

Ww. zatgcznik nie bedzie podlegat uzupetnieniu o ww. informacje.

Pytanie 3.

Czy w przypadku zatem gdy wykonaweca deklaruje, iz bedzie dopiero posiadat, zgodnie z 7.2 pkt 4 lit.c SWZ,
wymagane urzadzenia techniczne, Zamawiajgcy dopuszcza aby za prawidtowe uznac uzupetnienie formularza
3.5 w nastepujacym zakresie: rok produkgji pojazdu; ilos¢ miejsc siedzgcych; tj. danych ktdre wykonawca moze
znac na dzieni skfadania przedmiotowego oswiadczenia na wskazanym formularzu.

Odpowied? 3.

Zamawiajacy wymaga wypetnienia formularza 3.5 zgodnie z jego trescia.

Pytanie 4.

Zgodnie z cze$¢ | pkt 6.1 - Zamawiajacy wymaga od wykonawcy Swiadczenia ustug autobusem nie starszym
niz wyprodukowany w 2006 .

W przypadku gdy data pierwszej rejestracji autobusu jest inna niz data wyprodukowania autobusu (co jest
nagminne), czy Zamawiajacy dopuszcza stosowania na rowni terminu data pierwszej rejestracji i data
produkgji autobusu tzn. iz za dopuszczalne jest przyjecie wykonywania przez wykonawce zamowienia,
autobusem ktorego, data pierwszej rejestracji nastgpifa nie pdzniej niz w 2006 r. i odpowiednie stosowanie
ww. zasady takze w zakresie punktacji ztozonych ofert, o czym mowa w kryterium Rok produkgji pojazdu (R) -
20 ust.1 pkt 4 SWZ.

Odpowiedz 4.

Zamawiajgcy nie dopuszcza stosowania na rowni terminu data pierwszej rejestracji i data
produkcji autobusu. Ocenie podlega wytgcznie data produkcji pojazdu.

Pytanie 5.

Zamawiajgcy wymaga posiadania od wykonawcy autobuséw o okreslonej liczbie miejsc siedzacych. Czy
podana liczba minimalna miejsc siedzacych w autobusie jest liczona razem z miejscem siedzgcym kierowcy czy

bez miejsca kierowcy.



Odpowied? 5.

Podana liczba minimalna miejsc siedzgcych w autobusie jest liczona razem z miejscem siedzacym
kierowcy.

Powyzsze wyjasnienia nie wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
Wyjasnienia tresci SWZ, stajg sie obowigzujgce dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie
0 udzielenie przedmiotowego zamodwienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie

zakupowej oraz stronie internetowe]j Zamawiajacego w miejscu udostepnienia SWZ.







